PORTARIA PGJ/PI Nº 1421/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 174/2017, que designou o Promotor de Justiça JORGE
LUIZ DA COSTA PESSOA,  titular  da  Promotoria  de  Justiça  de  Paes  Landim,  para
responder  pela  2ª  Promotoria  de  Justiça  Uruçuí  e  pela  Promotoria  de  Justiça  Ribeiro
Gonçalves, com efeitos retroativos aos dia 09 de junho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE
JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça